PREFEITURA MUNICIPAL DE IACRI
CNPJ nº 45.547.395/0001-85

Rua Ceará, 1.783 – Centro – Fone: (14) 3489-8500

IACRI – SP.

AVISO DE COMPRA DIRETA

O município de Iacri, por intermédio da Secretaria Municipal de

Administração, Divisão de Compras, torna público, para conhecimento das empresas

interessadas, observada a necessária qualificação, que está promovendo, a seguinte

DISPENSA DE LICITAÇÃO pelo critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL.

COMPRA DIRETA ART. 75, II, DA LEI 14.133/2021

DISPENSA N. º 08/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. º 016/2024

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de

Execução de Guias de Sarjetas pré-moldadas na Avenida Jurema do Município,
Conforme Projeto Básico, Planilha Orçamentária, Memorial Descritivo, Memória de
Cálculo e Cronograma Físico Financeiro.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: DE 08/03/2024 ATÉ 17H DO DIA

12/03/2024.

Enviar proposta para o e-mail: compras.iacri@gmail.com,  ou diretamente

no Setor de Compras na sede Administrativa da Prefeitura Municipal de Iacri,

localizada na Rua Ceará, nº. 1.783, Centro, Iacri-SP.

Os documentos para habilitação serão solicitados apenas ao vencedor.

Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília –

DF.

Iacri, 07 de março de 2024.

CARLOS ALBERTO FREIRE

Prefeito Municipal

mailto:compras.iacri@gmail.com